	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	
	г.Бор
	ТП-1164
ул. Фрунзе д.21, 23, 25, 26, 89

	27.10.20
	14-18
	27.10.20
	15-03
	В РП-34 от защит отключился ВВ ф.345 , на повреждении КЛ 6 кВ ТП-1154 – ТП-1107 ( кл Бор. РЭС)


